
  

 

 

 

 

 

   2023  

PĒRNAVAS LĪČA  

RAIBĀ BUĶETE 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas 

un veselības apdrošināšana! 
Cenā iekļautas vakariņas un ieejas maksa sacensībās !!! 

 

Pernavas  lica raiba bukete   

  05.08.  1 diena EUR 42 

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena 

05.08. 

 

 

Rīga –  
Kabli –  

Pērnava – 
Audru - 

Testamā –  

Rīga 

• 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

• Kabli pludmale un Kabli putnu stacija. 1,8 km gara dabas mācību taka, kas caur izglītojošu 

putnu būru pasauli aizved līdz putnu vērošanas tornim un piekrastes pļavām, kuras kalpo par 

ganībām aitām un Skotijas liellopiem un ļauj iepazīties ar piekrastei raksturīgiem un retiem 

augiem, gūt priekšstatu par apkārtnes daudzveidību, dažādiem biotopiem.  

• Brokastu piknikā Kabli maiznieka našķi, no kuriem nespēj atteikties neviens.  

• Pastaiga pa Tamme lauku sētas garšaugu dārzu ir kā uzturēšanās smaržu un garšu paradīzē! 

Saimniece stāstīs par ārstniecības augu un garšaugu paraugdārzu, kurā atradīsiet arī neparastus 

kulinārijā izmantojamus dekoratīvus augus. Pēc pastaigas nobaudīsiet gardu augu tēju. 

• Mežu un purvāju vidū atrodas Sibīrijas sēta, kur īstā krāsnī sautējas kartupeļi, kūp patvāris 

un acis priecē ciemiņus laipni uzņemošās sārtvaidzes jaunavas... Viensētas saimniece jau 

pārdesmit gadus ir vākusi ar krievu kultūras vēsturi saistītus priekšmetus. Saimniece ciemiņiem 

īstā patvārī uzvārīs tēju un pasniegs to kopā ar barankām un krāsnī ceptiem kartupeļiem ar sāli 

• Testamā muiža – Pērnavas apriņķa skaistākās muižas apskate. Neoklasicisma stilā būvētajā 

namā tagad darbojas skola. Pēdējais Testamā muižas barons bija Igaunijas zinātnieks, sanskrita 

valodas profesors un katedras vadītājs Pekinas Universitātē Aleksandrs Štēls fon Holšteins. 
• ierašanās Rīgā pēc 21.00 

 

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 26.07. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

• atsakoties no ceļojuma līdz  26.07., jūs zaudējat 10€ 

• atsakoties no ceļojuma pēc 26.07.,  

jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

• transporta un gida pakalpojumi ceļojuma laikā 

• veselības apdrošināšana 

• ieejas maksa apskates objektos, degustācijas un pikniks 

• personīgie izdevumi     

Atlaides bērniem 

ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 38 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


